obnixe flagito, et flagitando adjuro ; nt secundum
tempus, posse, et locum, si aliquis Dei inimicus

hanc nostri studii devotionem infringere, aut in-

stincm diahobco, maligna cupiditate violare conatus

fuerit; adjutorium, divini zeli ardore inflammati,

caritatisque atqne verae fraternitatis igne sucopnsi,

ferre non dedignentur : Reges, secundum virtutis

suje potentiam fortiter illos comprimendo; Episcopi

vero, juxta potestatis suae sanctitatem a ccetu Fide-

lium et ab Ecclesia Dei separando, ac anathematis

vinculo colligando ; ceterique Fideles, aut pro mi-

nisterii potestate coercendo, aut etiain vel verbis

jiixta posse solatiuro supplendo. Egoautern, omnium
servorum Dei exilis servus, licet indignus, Episco-

pali famen infula adstrictus, illum omni iniquitate

rt'|)letum et in omnibus voluntati Dei contradicen-

tcm, qui hoc nostra? parvitatis donum, qund spon-

tanee ac devotissime Deo offem, destruere, aut in

su.,s vel aliorum quorumcumque usus retorquere,

nisi in stipendia Monachorum, ibi Deo sub Regula

saneti Br.Nr.oiCTi degentmm, C'<natus fuerit; non in-

flationis vel pnesumptionis audacia, sed ministeni

mihi a Deo commissi auctoritate, ab orani ccetu Fi-

delium extraneum fore censeo, et canonica institu-

tione iinailiematizo. Si quis vero contra hoc testa-

mentnm, quod ego pro araore Dei omnipotentis ac

veneratione Beatissirai Apostolorum Prinripis Petri

fieri sancivi, aut regiee potestatis dignitas, aut quo-

rumlibet regalium Prorerum sublimitas, sive etiam

heredum aut proheredum meorum calliditas venire,

aut callide tentaverit infringere; doli ejus et fraudes

penitus irritas fiant, et omnipotentis Dei iram in-

currere certissime sciat ; et ab Ecclesia, proprio

Christi sangmne mercata, sequestratus, et a com-
mnnione Christianorum fiat extraneus. Et insuper

ut pcena tcmporali dignus expiatus, cogente fisco

auri libras centum et argenti pondera quinquaginta

coactus exsolvat, et sua petitio nnllum obtineat ef-

fectura : sed prasens testamentum, pro aniinae meae

parentumque meorum reraedio institutum , omni

tempore maneat inconvulsura cura stipulatione sub-

nixa. Et ut verius credatur, et diligentius con-

servetur , et ao omnibus firmius CListodiatur,

manu propria subterfirmavi ; et bonorum homi-

mim, Canonicorum, sive fidelium laicqrum m.mi-

bus firmandum contradidi. Stodilus , Episcopus

Lemovicensis ecclesiae siibscripsi. Lacnus, Episco-

pus et Abba, huic testamento subsoripsi.
-J-

Rodul-

fus Episcopus S. Godgfredus S. Landricos S. Immo